Rua Expedicionários, nº 200 – Fone: (43) 3528-1010 – E-mail: licitacaowbz@gmail.com
CNPJ: 76.920.800/0001-92 – Wenceslau Braz – PR – CEP: 84950-000

1

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 55/2024 (PMWB) -  REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 146/2024 (PMWB)

PARTICIPAÇÃO:  EXCLUSIVA DE MICRO EMPRESA E/OU EMPRESA DE PEQUENO

PORTE COM PRIORIDADE DE CONTRATAÇÃO PARA AS MICROEMPRESAS E
EMPRESAS DE PEQUENO PORTE SEDIADAS LOCAL OU REGIONALMENTE

O MUNICÍPIO DE WENCESLAU BRAZ, ESTADO DO PARANÁ, torna público para

conhecimento de quantos possam interessar que fará realizar licitação na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO, sob o regime de MENOR PREÇO objetivando “a possível
aquisição de matérias de enxoval (kit natalidade) destinado à assistência social das
gestantes do município de Wenceslau Braz – PR, que estejam nos primeiros meses de
gestação, fazendo pré-natal regularmente, bem como sejam beneficiárias dos programas
de transferência de renda e outros do CadÚnico”, pelo período de 12 (doze) meses

conforme descrição no Edital de Pregão Eletrônico n.º  055/2024 (PMWB) – Registro de
Preços e seus anexos.

INFORMAÇÕES:

- Recebimento das propostas: A partir 14hs00min do dia 02/10/2024 até as 07hs59min do

dia 15/10/2024.

- Data e horário de abertura: 15/10/2024 às 09hs00min

- Data e horário do início da sessão de disputa: 15/10/2024 - a partir das 09hs00min.

- Meio de utilização de recursos de tecnologia da informação - INTERNET, no endereço

eletrônico: www.bll.org.br "Acesso Identificado", licitação na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO.

A pasta técnica, com o inteiro teor do Edital, poderá ser examinada no
endereço supramencionado a partir do dia 02 de outubro de 2024, nos endereços eletrônicos:
www.bll.org.br e www.wenceslaubraz.pr.gov.br.

Wenceslau Braz – PR, 1° de outubro de 2024.

Mateus Moreton
Pregoeiro Municipal
Portaria nº 161/2024

		2024-10-01T15:16:44-0300
	MATEUS MORETON:09788503942